



Szczecin, dn. 1.12.2016 r.

### INFORMACJA O POŁĄCZENIU SPÓŁEK

Szanowni Państwo, działając w imieniu spółki TOM-DOLEKO-EKOLA Organizacja Odzysku Opakowań S.A. zawiadamiamy, iż z dniem 1.12.2016 r. nastąpiło połączenie poprzez przeniesienie majątków spółek przejmowanych: DOL-EKO Organizacja Odzysku Opakowań S.A. oraz Organizacja Odzysku Odpadów i Opakowań EKOLA S.A. na spółkę przejmującą TOM Organizacja Odzysku Opakowań S.A.

Jednocześnie z dniem połączenia została zarejestrowana zmiana nazwy spółki przejmującej: TOM-DOLEKO-EKOLA Organizacja Odzysku Opakowań S.A.

W trybie art. 494 ustawy Kodeks Spółek Handlowych z dniem połączenia TOM-DOLEKO-EKOLA Organizacja Odzysku Opakowań S.A. wstąpiła we wszystkie prawa i obowiązki spółek przejmowanych, także tych wynikających z zawartych umów, stając się z mocy prawa ich stroną i kontynuując prowadzoną dotychczas działalność. Nadto na spółkę przejmującą przeszły z dniem połączenia zezwolenia, koncesje i ulgi, które były przyznane spółkom przejmowanym.

W konsekwencji połączenia spółki przejmowane DOL-EKO Organizacja Odzysku Opakowań S.A. oraz Organizacja Odzysku Odpadów i Opakowań EKOLA S.A. zostały wykreślone z Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego.

Z uwagi na powyższe, od dnia 1.12.2016 r. dane podmiotu oraz dane do korespondencji przedstawiają się następująco:

**TOM-DOLEKO-EKOLA Organizacja Odzysku Opakowań S.A.**

**ul. Pomorska 112, 70-812 Szczecin**

**KRS: 0000177775, NIP: 9552081024, REGON: 812648014**

**Rachunek bankowy mBank S.A. 40 1140 1137 0000 3025 1900 1001**

Dotychczasowe rachunki bankowe spółek przejmowanych pozostają w dyspozycji spółki przejmującej.

Adres e-mail właściwy do wysyłania i odbierania faktur elektronicznych: fakturytomoo@grupatom.pl

Telefoniczne numery kontaktowe oraz adresy email: bez zmian.

Organizacja poinformuje o fakcie połączenia i jego skutkach właściwie miejscowo Urzędy Marszałkowskie - w tym Organizacja poinformuje Urzędy Marszałkowskie, że wszystkie dotychczas realizowane w imieniu przedsiębiorców przez TOM Organizację Odzysku Opakowań S.A., DOL-EKO Organizację Odzysku Opakowań S.A. oraz Organizację Odzysku Odpadów i Opakowań EKOLA S.A. obowiązki będą od 1 grudnia 2016r. realizowane przez TOM-DOLEKO-EKOLA Organizację Odzysku Opakowań S.A.

W przypadku pytań względnie wątpliwości zapraszamy do bezpośredniego kontaktu.

Z wyrazami szacunku

PREZES ZARZĄDU  
*Maciej Brylewski*

PROKURENT  
*Michał Kusz*

PROKURENT  
*Danuta Knejska*